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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202007

Vigencia 201907

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $138,898,846.00

$99,137,698.00

$195,600.00

$39,761,148.00
-$128,000.00

Retribuciones $67,600.00

Total Ingresos sin contraprestacion: $138,966,446.00
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros $3,865.00

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $1,000,000.00

$99,333,298.00

$3,479.00

$3,738,000.00

$39,633,148.00

$386.00
-$2,738,000.00

Total Ingresos con contraprestacion: $1,003,865.00

$3,741,479.00

-$2,737,614.00

Total INGRESOS $139,970,311.00

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

$4,849,234.00

$103,074,777.00

$32,408,879.00

$36,895,534.00

-$27,559,645.00

$4,849,234.00

$8,386,716.00

$32,408,879.00

$25,379,481.00

-$27,559,645.00

-$16,992,765.00

$8,386,716.00

$25,379,481.00

-$16,992,765.00

RECTOR
C.C. 32505735.0

$13,235,950.00

$126,734,361.00

$57,788,360.00

$45,286,417.00

i

JOHN FERNANDO VILLEGAS MUNOZ

-$44,552,410.00

$81,447,944.00

CONTADOR
C.C. 70519932.0



